



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

25-26 Eylül 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Vatandaşlar Yalnız Bırakılmıyor

TDV Kadın Kolları üyeleri, vatandaşların yanında olmaya devam ediyor.

Kırklareli'de **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları üyeleri, İl Müftüsü Yusuf Eviş nezaretinde bir araya gelerek diyaliz hastası engelli bir vatandaşı ziyaret etti. Bu anlamlı ziyaret sırasında, bir hayırseverin katkısıyla engelli kardeşleri için elektrikli sandalye hediye edildi. Kırklareli

İl Müftülüğü'nün organizasyonu ile gerçekleştirilen bu özel ziyaret, TDV Kadın Kolları gönüllülerini ve İl Müftüsü Yusuf Eviş'i bir araya getirdi. Diyaliz hastası olan engelli vatandaş, ziyaretçiler tarafından sevgi ve ilgiyle karşılandı.

Aynı zamanda hayırsever bir kişinin destekleriyle sağlanan elektrikli sandalye, engelli kardeşin yaşamını

kolaylaştıracak önemli bir hediye olarak sunuldu. Bu yardım, engelli vatandaşın günlük yaşantısını daha bağımsız ve konforlu hale getirecek. TDV Kadın Kolları üyeleri, yardım ve dayanışma ruhuyla toplumun dezavantajlı kesimlerine destek olmaya devam ediyorlar. Engelli vatandaşların ihtiyaçlarına duyarlılık göstererek, onların hayatlarını iyileştirmeye katkıda bulunuyorlar.

Bu tür duyarlı ve insan odaklı yaklaşımlar, toplum içinde dayanışma ve yardımlaşma kültürünün bir parçası olarak büyük takdir ve teşvik kazanıyor.

TDV Kırklareli Kadın Kolları üyeleri konuyla ilgili şöyle açıklama yaptı:

“İl müftümüz Yusuf Eviş nezaretinde TDV Kadın Kolları gönüllüleri ile birlikte diyaliz hastası engelli kardeşimizi ziyaret edip, bir hayırseverin yardımıyla elektrikli sandalyesine kavuşturduk.”

Haber Merkezi





SEMPOZYUM BAŞVURULARI BAŞLADI

TÜRKİYE Diyanet Vakfı, Konya İl Müftülüğü ve Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi iş birliği ile düzenlenecek olan 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu "İslam Dünyasında Gençlik ve Din Algısı" temasıyla 1-3 Aralık 2023 tarihleri arasında Konya'da gerçekleştirilecek olup sempozyuma çok sayıda akademisyen ve davetli katılacak. **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından lisans

ve lisansüstü öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sunabilmek, ilmi faaliyet tecrübesi kazanmalarına imkan sağlamak amacıyla bu yıl 9'uncusu gerçekleştirilen Uluslararası Öğrenci Sempozyumuna başvurular başladı. Sempozyuma katılmak isteyen öğrenciler, 20 Ekim 2023 tarihine kadar [https://tdv.org/tr-TR/sempozyum/](https://tdv.org.tr-TR/sempozyum/) web adresinden başvuruda bulunarak detaylı bilgi alabilecek. **Haber Merkezi**



EFE: DÜNYA, HER AN İYİLİĞE MUHTAÇTIR

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Güneydoğu Anadolu Bölgesi Sorumluları İstişare Toplantısında konuşan TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, dünyanın her an iyiliğe muhtaç olduğunu söyledi.

HABER MERKEZİ

Şanlıurfa İl Müftülüğü ev sahipliğinde **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından "Kadın Kolları Güneydoğu Anadolu Bölgesi Sorumluları İstişare Toplantısı" gerçekleştirildi.

Şanlıurfa Dini İhtisas Merkezi konferans salonunda gerçekleştirilen toplantıya İl Müftüsü Ramazan Tolan,



Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, ile görevliler katıldı.

Programda davetlilere hitap eden İl Müftüsü Ramazan Tolan: "Zor bir işe talip olmuşuz ama biz elimizden geleni yaparsak vicdanımızı rahatlatmış oluruz. Elimizden geleni yapmadığımız zaman vebali bize kalmış oluyor. İyi insan, iyilik yapan insan düzeltir. Kötü insanda bozmaya çalışır. Biz hiçbir şey yapamazsak bile iyiliğe talip olduğumuz için bu da bizim için çok önemlidir." diye konuştu.

Kadın Aile ve Gençlik Merkezi Hizmetleri Müdürü Fatma Haral ise, "Her birimiz Türkiye'nin bir coğrafyası ve bir bölü-münde en son yaşadığımız afette bunu da gördük aslında doğu ile batının hem-hal olduğu doğu ile batının kardeşlik içeri-sinde oldu. il sınırlarını



aştığı ve birbirimize merhem olmak için koştuğumuz olaylara şahit olduk. İyiliğin sınırları yoktur sloganı da aslında **Türkiye Diyanet Vakfının** bir sloganı bu göstermiş oldunuz orada iyiliğin sınırı yok ve her an Dünya iyiliğe muhtaç." ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardında Kadın Aile ve Gençlik Merkezi Hizmetleri Müdürü Haral, katılımcılara yapılan hizmetlerle ilgili bir sunum gerçekleştirerek, fikir alışverişinde bulundu.

HACIOĞLU: "100 ÇİFTİMİZİ YARIN EVLENDİRİYORUZ"

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Hatay'da, Reyhanlı Belediyesi 100 nişanlı çifte toplu düğün yapmak için kolları sıvayarak, 100 çiftin çeyiz paketlerini dağıttı.

Reyhanlı Belediyesi, **Türkiye Diyanet Vakfı**, Mehir



Vakfı, Mehir Aile Derneği, Hatay ve Konya müftülük-

lerinin başlattığı "Hatay Top-
Devamı Sayfa 2'de >>>



HACIOĞLU: “100 ÇİFTİMİZİ YARIN EVLENDİRİYORUZ”

<<< Baştarafı Sayfa 1’de

lu Düğün Projesi”nde sona gelindi.

Reyhanlı Belediye Başkanı Mehmet Hacıoğlu, yarın gerçekleşecek düğün töreni için 100 çiftlerin çeyiz paketi dağıtımını gerçekleştirdi.

TÜM HALKIMIZI TOPLU DÜĞÜN TÖRENİMİZE BEKLİYORUZ

Çeyiz paketlerinin dağıtımını gerçekleştiren ekiple



bir araya gelen Başkan Hacıoğlu: “Reyhanlı Belediyesi, Konya Mehir Vakfı ve Hatay İl Müftülüğü ortaklığında gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz toplu düğün etkinliğimiz için bir aradayız. Bilindiği gibi hepimizi derinden etkileyen deprem felaketinin yaralarını sarma mücadelesi içerisindeyiz. Depremde hayalleri yıkılan gençlere u-

mut olmak istedik. Bu vesile ile ihtiyaç sahibi 100 çiftimizi yarın evlendiriyoruz. Reyhanlı Belediyesi ve Hatay Müftülüğü ev sahipliğinde genç çiftlerimizin düğünlerini Sinan Yağmur’un sunumuyla Reyhanlı stadyumunda bir konser eşliğinde yapacağız. Tüm halkımızı toplu düğün törenimize bekliyoruz” diye konuştu.



Eğitim seviyesini yükseltmek için toplandılar

Vali Hayrettin Çiçek'in katılımı ile Eğitime Destek Platformu (EDP) Koordinasyon Kurulu toplantısı gerçekleştirildi

Şenol Kırman- Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantıda, Ardahan'ın eğitim seviyesini yükseltme adına yapılması gereken çalışma ve faaliyetler değerlendirildi. Toplantıda yaptığı değerlendirmede; eğitimin toplumların gelişmesinde, aydınlanmasında ve yeniliklere ayak uydurulmasında oldukça önemli yer tuttuğunu söyleyen Vali Hayrettin Çiçek, ilimizin eğitim seviyesini yükseltmek için üzerine sorumluluk düşen tüm kurumlar ve sivil toplum kuruluşlarının gayret göstermesi, gelişime açık yeni projeler

gelişmesini gerektiğini kaydetti. Koordinasyon Kurulu Toplantısı, görüş ve önerilerin alınmasının ardından sona erdi. ARÜ Ahmet Yesevi Camisi Gençlik Merkezi'nde gerçekleşen toplantıya, Vali Hayrettin Çiçek, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Posof İlçe Kaymakamı Emrah Akduman, Göle İlçe Kaymakamı Yunus Emre Fırat, Göle Belediye Başkanı İlhan Gültekin, ilgili kurum ve okul müdürleri, Eğitime Destek Platformu üyeleri ve STK temsilcileri katıldı.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV KAGEM Şubeleri İstisare ve Değerlendirme Toplantısı Şanlıurfa'da gerçekleştirildi

<https://www.ajansurfa.com/haber/16530755/tdv-kagem-subeleri-sanliurfada-toplandi>

<https://www.urfahaber63.com/tdv-kagem-subeleri-sanliurfa-da-toplandi/38593/>

<https://www.nsanliurfa.com/tdv-kagem-subeleri-sanliurfada-toplandi/>

<https://www.urfadasin.com/tdv-kagem-subeleri-sanliurfada-toplandi>

<https://urfamhaber.com/2023/09/sanliurfada-tdv-kagem-subeleri-istisare-ve-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi/>

<https://www.ajansbalikligol.com/tdv-kagem-subeleri-sanliurfa-da-toplandi/21934/>

<https://rhaajans.com/haber/16530581/sanliurfada-tdv-kagem-subeleri-istisare-ve-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi>

<https://www.haberurfa63.com/tdv-kagem-subeleri-sanliurfa-da-toplandi/10040/>

<https://www.sanliurfaguncel.com/tdv-kagem-subeleri-sanliurfa-da-toplandi/137912/>

<https://www.sanliurfa63.com/tdv-kagem-subeleri-sanliurfa-da-toplandi/51305/>

<https://www.gazeteipekyol.com/haber/15683300/tdv-kagem-subeleri-sanliurfada-toplandi>

<https://www.sanliurfagazetesi.com/tdv-kagem-subeleri-sanliurfa-da-toplandi/133736/>

<https://guneydogugundem.com/haber/tdv-kagem-subeleri-sanliurfada-toplandi-28048.html>

<https://www.bizimhaberajansi.com/basin/36701/tdv-kagem-subeleri-sanliurfada-toplandi>

<https://www.baraj.com.tr/tdv-kagem-subeleri-urfa-da-toplandi/15794463/>

<https://dinihaberler.net/cetin-hayirlarin-en-guzeli-insana-dokunmaktir/>

<https://www.guneydogutv.com/haber/tdv-kagem-subeleri-sanliurfada-toplandi-51661.html>

<https://www.urfabirlik.com/gundem/tdv-kagem-subeleri-sanliurfa-da-toplandi-h35623.html>

<https://www.urfabir.com/tdv-kagem-subeleri-urfa-da-toplandi/15731902/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-kagem-subeleri-istisare-toplantisi-gerceklestirdi>

TDV Edirne Kadınlar Kolları, Edirne'de inşa edilecek Kur'an kursuna bağışta bulundu

<https://www.batiekspres.com/gundem/edirne-de-yeni-kur-an-kursu-icin-bagis-22112>

Türkiye Diyanet Vakfı 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumuna başvurular başladı

<https://www.batmandabugun.com/turkiye-diyamet-vakfi-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumuna-basvurular-basladi>

<https://www.muftulukhaberler.com/konya-da-tdv-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-basvurulari-basladi/28684/>